建设地点 北京丰台区丰台区王佐镇。

建设规模 15台400kVA柱式变压器、3台630kVA箱式变压器

质量标准 合格

中标范围

图纸所示生态城 220 千伏外电源工程（京西配套）临电工程；具体包含图纸所示范围内电

气设备、通信设备、电杆组立、电缆敷设及光缆敷设安装、调试等工作；其中柱上变压器

、箱式变压器、一体化通信机箱、综合配电箱、隔离开关按照摊销处理，后期不再使用后

自行拆除；分界断路器设备为甲供，其他材料设备为乙方自行采购安装，甲供材后期拆除

需移交建设单位，乙供材拆除后自行处理。

中标价格小写： 4981092.97 元    大写： 肆佰玖拾捌万壹仟零玖拾贰元玖角柒分

中标工期 365 日历天
计划开工日期 2026年1月30日

计划竣工日期 2027年1月29日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  国网北京市电力公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2026  年  01  月  13  日